

# 単 価 合 意 書

2024年5月8日に契約した令和6年度篠坂トンネル外換気設備整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月10日

発注者 住所 鳥取県鳥取市  
田園町4丁目400番地  
氏名 分任支出負担行為担当官  
中国地方整備局 鳥取河川国道事務所長  
貴田 勝太郎

受注者 住所 広島県広島市  
中区袋町5番25号  
氏名 株式会社日立インダストリアルプロダクツ中国営業所  
所長 水永 茂雄

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		19,346,485	
トンネル換気設備製作						
		式	1		19,346,485	
ジェットファン設備						
		式	1		19,007,265	
ジェットファン分解整備	Φ1,030mm					
		基	4	4,309,043	17,236,172	
ターンバックル	STKN400及びSS400					
		式	1		1,771,093	
工場塗装工						
		式	1		339,220	
工場塗装						
		基	4	84,805	339,220	
間接労務費						
		式	1		14,860,030	
純製作費						
		式	1		34,206,515	
工場管理費						
		式	1		11,098,921	
製作原価						
		式	1		45,305,436	
据付工						
		式	1		2,681,265	
トンネル換気設備輸送工						
		式	1		581,818	
輸送工						
		式	1		581,818	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル換気設備輸送						
		式	1		581,818	
トンネル換気設備据付						
		式	1		662,802	
ジェットファン設備据付工						
		式	1		662,802	
据付(ジェットファン)	Φ1,030mm					
		1	1		497,034	
直接経費						
		式	1		165,768	
トンネル換気設備撤去						
		式	1		1,436,645	
ジェットファン設備撤去工						
		式	1		1,436,645	
ジェットファン積み込み	Φ1,030mm					
		基	4	45,973	183,892	
ジェットファン設備撤去	Φ1,030mm					
		基	4	105,831	423,324	
ジェットファン保管	Φ1,030mm					
		基	4	103,484	413,936	
直接経費						
		式	1		415,493	
共通仮設費						
		式	1		802,711	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		802,711	
純工事費						
		式	1		3,483,976	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		915,130	
据付間接費		式	1		760,308	
据付工事原価		式	1		5,159,414	
設計技術費		式	1		1,044,314	
工事原価		式	1		51,509,164	
一般管理費等		式	1		12,490,836	
工事価格		式	1		64,000,000	
消費税相当額		式	1		6,400,000	
工事費計		式	1		70,400,000	